
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-099-100

Zarządzenie nr ZR 099/100

Zarządzenie nr: ZR 099/100

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 31.12.2025

W sprawie: wprowadzenia jednolitego tekstu Zasad (Polityki) Rachunkowości

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 74/2021

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2024r. poz.
1571 z późń. zm.), oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, mając na uwadze
brzmienie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości
(t. jedn. Dz.U.2023r. poz.120 z późń. zm.) niniejszym zarządzam,
co następuje.

§ 1.

1.        W celu jednolitego stosowania w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (t. jedn.
Dz.U.2023r. poz.120 z późń. zm.) wprowadza się tekst jednolity „Zasad (polityki)
Rachunkowości”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, zwany dalej
„Zasadami Rachunkowości”

2.        W sprawach dotyczących rachunkowości, nieuregulowanych w Zasadach
Rachunkowości, stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości (t. jedn. Dz.U.2023r. poz. 120 z późń. zm.), Krajowe i Międzynarodowe
Standardy Rachunkowości oraz inne właściwe przepisy prawa powszechnie
obowiązującego.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-099-100
/zarzadzenie/z-zr-099-100
/zarzadzenie/z-11048-zr-74-2021


§ 2.

Bieżący nadzór nad stosowaniem Zasad Rachunkowości sprawuje Kwestor Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, który w razie potrzeby
może aktualizować ustalenia przyjęte w Zasadach Rachunkowości z uwzględnieniem
obowiązujących przepisów i potrzeb AWF Katowice. 

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 074/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w
Katowicach z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie wprowadzenia jednolitego tekstu
Zasad (Polityki) Rachunkowości. 

 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Z zastrzeżeniem, że Zasady
Rachunkowości obowiązują od 01 stycznia 2026r.

Załączniki:
Zarządzenie 99/2025    pdf,  117 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 31.12.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 12.01.2026 10:13

Liczba pobrań: 18

Polityka Rachunkowości    pdf,  365 kB

/attachments/7688/download
/attachments/7689/download


Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 31.12.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 12.01.2026 10:13

Liczba pobrań: 19

załączniki    pdf,  343 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 31.12.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 12.01.2026 10:13

Liczba pobrań: 34

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 31.12.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 12.01.2026 10:13

Liczba wyświetleń: 84

/attachments/7690/download

